

LOT ECHIPAMENT INSTALATII

I.D.: 92044279

Data publicarii 15.01.24 Coduri CPV 39715210-2

Pretul estimativ: 1.136,13 RON - 1.136,13 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII IN VALOARE DE 1136.13 LEI FARA TVA COMPUS DIN: REDUCTIE 2"-1" 2 BUC X 13.45 = 26.89 COT CUPRU 28/90 II 3 BUC X 6.72 = 20.17 MUFA CUPRU 28 2 BUC X 6.72 = 13.45 CONECTOR CUPRU 28X1" FE 4 BUC X 8.40 = 33.61 DOP 3/4 AL FI 2 BUC X 5.88 = 11.76 DOP 1/2 AL FE 1 BUC X 2.94 = 2.94 ROBINET 3/4 MF HERZ 1 BUC X 35.29 = 35.29 NIPLU 3/4 ZN 2 BUC X 5.04 = 10.08 MUFA REDUSA 3/4-1/2 AL 1 BUC X 8.40 = 8.40 NIPLU 1/2 AL 6 BUC X 3.36 = 20.17 STUT FILETAT 1/2X10CM 1 BUC X 13.45 = 13.45 TEU CRUCE 1/2 AL 1 BUC X 21.01 = 21.01 TEU 1/2 AL 1 BUC X 10.92 = 10.92 AERISITOR AUTOMAT 1/2 HERZ 1 BUC X 37.82 = 37.82 SUPAPA SIGURANTA 1/2 3B 2 BUC X 32.77 = 65.55 COT 1/2 FF AL 4 BUC X 10.08 = 40.34 TERMOMANOMETRU VERTICAL 1 BUC X 42.02 = 42.02 TEAVA CUPRU 28X1 1.5 ML X 40.34 = 60.50 CANEPA 1 BUC X 3.78 = 3.78 COSITOR MIC 1 BUC X 37.82 = 37.82 PASTA DECAPANTA MICA 1 BUC X 37.82 = 37.82 COT 1" MF ZN 2 BUC X 7.56 = 15.13 TERMOSTAT PC11 1 BUC X 184.87 = 184.87 COS FLEXIBIL INOX 200 1.5 ML X 67.23 = 100.84 ROBINET+OLANDEZ 1/2 HERZ 1 BUC X 36.13 = 36.13 SUPAPA SENS 1/2 1 BUC X 29.41 = 29.41 MUFA CUPRU 15 4 BUC X 1.26 = 5.04 CONECTOR CUPRU 15X1/2 FE 4 BUC X 3.36 = 13.45 CONECTOR CUPRU 15X1/2 FI 2 BUC X 4.62 = 9.24 NIPLU 1" ZN 1 BUC X 5.04 = 5.04 TEAVA CUPRU 15X1 3 ML X 18.49 = 55.46 MUFA 2" ZN 2 BUC X 16.81 = 33.61 CHEITA AERISIRE 1 BUC X 1.68 = 1.68 ROBINET 1"+OLANDEZ HERZ 1 BUC X 92.44 = 92.44